
Zarządzenie Nr 112/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 111/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 990,00 2 400,00 80 390,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 785,00 2 400,00 79 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 785,00 2 400,00 79 185,00

855 Rodzina 2 149 367,40 50,00 2 149 417,40

85503 Karta Dużej Rodziny 301,00 50,00 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301,00 50,00 351,00

Razem: 44 677 560,81 2 450,00 44 680 010,81

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 500,00 0,00 166 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 561,00 -3 000,00 132 561,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 939,00 3 000,00 33 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 990,00 2 400,00 80 390,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 785,00 2 400,00 79 185,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 250,00 2 400,00 46 650,00

926 Kultura fizyczna 110 040,00 0,00 110 040,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 040,00 0,00 80 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 727,69 -1 500,00 9 227,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 1 500,00 21 500,00

Razem: 37 597 331,30 2 400,00 37 599 731,30

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 306 375,40 50,00 2 306 425,40

85503 Karta Dużej Rodziny 301,00 50,00 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 50,00 351,00

Razem: 4 159 139,40 50,00 4 159 189,40

BeSTia Strona 1 z 1


